
MĚSTO FRENŠTÁT FDD

RADHOŠTĚM

00225 - ow V

Memorandu

vzájemné spolupráci

Beskydské sportovní akademie s.r.o.

sídlo: č.p. 158. 739 41 Palkovice

jednající:
Libor

Uhenjednatel

IČO: 07209801

DIČ: (207209801

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. S.

číslo účtu:

kontaktní telefon:

kontaktní e-mail:

zapsán V obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu m Ostravě, oddíl C. vložka 74932

(dále pořadatel)

Frenštát pud Radhoštěm

nám. Míru 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupeno: lng. Bc. Janem Rejmanem, DÍS., starostou

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: Komerční banka, S.

číslo účtu:

(dále partner)

(společně i smluvní strany)

uzavřeli

níže uvedeného dne, měsíce roku

memorandum vzájemné spolupráci (dále í memorandum)

ČI. 1. .'i'Í memoranda

1. Pořadatel je organizátorem projektu Beskydské sedmička (dále také projekt). Beskydská

sedmička je extrémní závod, horský ultramaraton k.. horský dálkový pochod

V Moravskoslezských Beskydech L* cílem ve městě F renštát pod Radhoštěm.

2, Memorandum slouží 5 podpoře projektu.

3. Snahou smluvních stran je:

Stránka 1 z 6



a. zajistit spolupráci mezi pořadatelem partnerem,

b. vytvářet příznivé podminky p FO efektivní účelnou spolupráci smluvních stran ta k, aby

přínos u realizace spolupráce měly obě smluvní strany,

c. koordinovat postup smluvních stran.

d. jednotně p rosazovat společné zájmy.

4. Smluvní
stra ny vyjadřují SVOU vůli vzájemně spolupracovat v oblastech vymezených

tímto memorandem,

ČI. 2. Obsah memoranda

1. Memorandum upravuje obecné principy vzájemné spolupráce smluvních stran.

2. Termín realizace projektu: Projekt bude realizován v měsíci srpen/září každého roku.

Konkrétní datum pořadatel sdělí partnerovi písemně před datem konání, to nejméně :III dnů

před term inem konání projektu.

ČI. 3. Za'wzky pořadatele

Pořadatel zejména:

zajistí celkovou organizaci projektu včetně pořadatelské služby,

b. ciI, vyhlášení vítězů ukončení závodu bude probíhat i?? nám. M íru ve městě F renštát

pod Radhoštěm,

C. poskytne druhé smluvní straně statu S Město Beskydské sedmičky,

d. bude propagovat partnera jako Město Beskydské sed m i čky VE svých marketingových

aktivitách e H: všech marketingových komunikačních kanálech (např. umístění bannerů,

zveřejnění loga znaku města Ił: webových stránkách, tištěných materiálech, sociálních sítí,

prezentacích, opakované zveřejnění propagačních videí partnera lh velkoplošných

obrazovkách po celou dobu konání závo d u atd.),

e. bude :r: podílet ik' p říp ravě úklidu poskytnutého zázemí prostor partnera, V případě

znečištění únik u vozidelekologického (např provoz n ích kapalin motorových atd,) zajistí

úklid.jeho

ČI. 4. Závazky partnera

Partner:

a. -E bude podílet Il: propagaci projektu,

stránka 2 6



b. poskytne pořadateli prostory v budovách města Frenštát pod Radhoštěm a pozemcích

M: vlastnictví města Frenštát pod Radhoštěm pro potřeby konání akce jeho příspěvkových

konání to dohodě smluvních stranorganizaci p ro potřeby projektu, po vzájemné před

konáním m danémprojektu race,

C. zajistí dodávku elektrické
energie p ro p rovoz cílového pódia Il: nám. Míru VE městě

F renštát pod Radhoštěm, zejména pro jeho ozvučení e osvětlení,

d. zajistí otevření Turistického informačního centra města V době konání projektu,

e. zajistí bezplatné parkování v lokalitách:

i'l'l'rŽ „stěrkavé“ ploše [pozemky parc. č. 3 72/2, 372/1, 375/3, 335/1, 336. 4654,

4655, 4656, 4286/57, 4286/43, Částečně 44477/2; i; 925 m2) pro max. ÍIIIII osobních

vozidel e' ?Z ks n ávěsů od 6:00 hod. v den konání
projektu e po dobu trvání projektu,

r 17:' „hřišti SPŠElaG" č. 2 602 ifí ostatních(pozemek parc. 762/7; m2)

parkovacích plochách, to od 6:00 hod. v den konání projektu bez omezení po dobu

trvání projektu, viz. příloha č. 1,

r'
lh' „Parkovišti městský úřad' (pozemek parc. č. st. 3671/2; 2 Mil:) m7), p to od

6:00 hod. vden doběhu závodníků pñ vyhlášení vítězů na nám. Míru Mi' městě

Frenštát pod Rad hoštěm,

It; „ploše Zš MŠ Záhuní 408” (plocha před budovou ZŠ MŠ Záhuní tm::

s vyznačenými pruhy pro podélné parkování), a to vden doběhu závodníků při

vyhlášení vítězů na nám. Míru mi městě Frenštát pod Radhoštěm.

f.
zajistí stání autobusů m počtu 's ks pro odvoz účastníků akce "i Části parcely č. 4286/33,

Horní, (bývalá
autobusová zastávka před m uzeem, cca ::III m1) od 6:00 do 21:00 v den

konání akce, autobusy budou přistavovány průběžně dle potřeby počtu závodníků,

ga zajistí naplnění IBC nádrživodou pro zatížení konstrukce pódia,

h. poskytne vysokozdvižnou plošinu 'a obsluhou,

zajistí po
dobu trvání projektu asistenci městské policie It: území partnera, zejména v

cñové závodn iků silnici ul. Jandovočásti, při přechodu přes 1/58 křižovatky stromořadí,

Záhumní A. Havleny,

j. zapůjčí pořadateli pivní sety, praktikáble, stoly, židle, lavičky, a to dle aktuální dispozice,

k. dodá pořadateli V elektronické podobě loga video spot p ro prezentaci partnera m

startu I: cíle závodu.prostoru

Partner se zavazuje, že uhradí pořadateli !i propagaci e reklamu města lh projektu každý rok

konání projektu částku m výši VLÍIÍ ?i včetně DPH.

Partner k. Jim pověřené osobyjsou oprávněny pořizovat ZVU kovy, obrazový či zvu kově obrazový

záznam produkce využití jmen, podobizen či jiných p rojevů osobní povahy vystupujících osob

pro účely propagace partnera.

Stránka 3 'i'

ya



ČI. 5. Doba e' účinnost memoranda l
1, Memorandum L1: uzavírá na dobu neurčitou.

2. Memorandum dnem smluvní stranou e* účinnostinabývá platnosti podpüu poslední

uveřejněním V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv registru smluv (zákon la' registru smluv),

Smluvní st rany '-75 dohodly,
že

uveřejnění Memoranda v registru smluv zajistí město Fre n štát

pod Radhoštěm.

ČI. 31 Ukončení memoranda

1. Memorandum lze ukončit písemnou dohodou smluvní stran.

2. Memorandum lze vypovědět písemnou výpovědí Zmesíční výpovědní lhůtou, která

začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi smluvní straně.

ČI. 7. Závěrečná ustanovení

1. Toto Memorandum lze měnit doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

2, Smluvní strany deklarují, že akcentují tuto vzájemně výhodnou prospěšnou spolupráci

'IF projektu.

3. Možnost spolupráce vjiných oblastech není tímto memorandem dotčena.

4. bude lh základě “i ro kSpolupráce probíhat podmínek stanovených vždy jeden

odsouhlaseněho oběma smluvními stranami.

5. Smluvní že si memorandum žestrany prohlašují, před jeho podepsáním přečetly, bylo

uzavřeno po vzájemném projednání, podle jejich prave' svobodné vůle, lh' důkaz čehož

připojují Smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

6, Memorandum obsahuje úplné ujednání všech náležitostech, které smluvní strany

měly chtěly V Memorandu ujednat, kte ré považuji FE důležité pro závaz nost této smlouvy.

7. smluvních stran tomto memoranda aniŽádný p roj ev učiněný při jednání p roj ev

uzavření tohoto memoranda nesmí V 'aučiněný po být vykládán rozporu výslovnými

ustanoveními memoranda b.. nezakládá žádný závazek žádné u: stran.

8. Smluvní nemohou bez souhlasu druhé smluvnístra ny předchozího písemného strany

postoupit svá p ráva a povinnosti plynoucí u tohoto memoranda třetí osobě

94 Písemnosti :f: považují 'h' doručené V případě, že která koliv i: smluvních stran její

doručení odmítne Či jinak znemožnít

Stránka m



10. Smluvní strany L'Iă zavazují veškeré spory vzniklé 1;' smlouvy primárně řešit smírnou

CEStDU,

11. že memorandumSmluvní strany prohlašují, neu pravuje obchodní tajemství.

12. Memorandum ší: H: dvou u nichž každá smluvnístrana obdržívyh otovuj e stejnopisech,

jedno stejnopise.

13. Doložka
platnosti právního jednání dle N :i 41 zákona č. 128/2000 sp., obcích (obecní

zřízení), 01:' znění pozdějších předpisů: O uzavře n í memoranda rozhodlo Zastupitelstvo města

Fre n štát pod Radhoštěm svým usnesením č. 263/13/ZM/2024 '('ł dne 11. 4, 2024,

14, Přílohy: Příloha č. 1.: Situace PDL

Ve Frenštátě p. R. dne 20. květn a 2024 VE Frenštátě p. R. dne 20. května 2024

Libor Uher
lng. Bc. Jan Rejman, DiS.

jednatel sta rosta

Stránka 5 6



n

m

,s u n u

v

Z n- r: m
n ra

O D9 'o U ,_

„l
'A se' r:: MŠ ăä. _

'x i, ,re 'I .
““-Ě š "li

"lb

'ův\~ a' l

k /17š' š
'd

7:' x o” Smaž”Ě u.
f? :J

'o

:J

w N.
a E a

F
VD! .g I u' i sl' . *I ' d* s , 'la-*71%

s\
fs: . :**45

'A

n. i o

r".

f
až

5/9. e. *Ě
Š §61, ”- F i

0 I a
'34“ r,

Á
7-59' Š- :a

\ EX o *Šă a ă'ě :eff v~_ i V!

řas-z pr' ,A
.'l. llsel ..

šăl
E!

z
í“.

n

.a

7»

věd

x

ăš
W

.oł' I
í ăšl[J

<'U II Š;
k If

”ů 10

šä
2M? ' '4. l! H VŠ

x' :si
" l i. .'»Ě

f

=--„ o_ !1:- !s a u' 'Éššš

. E
fľ'ä I rad;

*/5 r'-
Et?Ě. š další*:

ł :V: u „II, Ž? ž

"NÍ x

:J I „ z I ..i i" z: V
4)! ao. j z f ž ,

išäl I lis.

i

1/”, f l s

k


